
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
19 17 18 3 10 4

25

╳

12
25

3
13

6
15

8
16

10
17

11
21

Auszeit

10:12

Ende
13:22 B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
32 5 9 12 7 10

23

0
15

4
18

5
19

9
20

13
22

14
23

Auszeit

4:6
22:21

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
10 32 5 9 6 7

48 2
4:20 4:16

╳ 1 3 4 Auszeit

1:4
3:10

Ende
13:40 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
17 18 3 10 4 19

25

0 4 14 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:43 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
19 8 18 12 10 4

213
12:17

╳

10
21

1
12

4
14

5
16

6
18

7
20

Auszeit

6:9
12:16

Ende
14:07 B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
32 5 9 12 7 10

25

2
13
25

4
18

5
19

6
20

9
23

10
24

Auszeit

4:4
20:18

S
A
T
Z

4

Start
14:10 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
32 5 9 12 7 10

146
7:18

╳

9
1
10

2
11

3
14

6 7 Auszeit

1:6
6:17

Ende
14:29 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
17 18 3 10 4 19

2512
18:7

3
20

6
23

7
24

12
25

17 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  SG Aachen II vs. SV Neptun Aachen A
Spiel 6 25.09.2022 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SG Aachen II 10/14
2 Dohms, Maike X
3 Zeevaert, Kira X
5 Menard, Viktoria-R… X
6 Sparla, Hannah X
7 Quandel, Larissa X
8 Vogt, Sandra X
9 Braun, Julie X

10 Mistrih, Bahija X
12 Mähringer, Sina X
32 Bradatsch, Linda X
B  Libero
3 Zeevaert, Kira X
B  Offizielle

SC Weissert, Daniel E
T Ant, Benedikt

CT Bensberg, Sarah E

C

A  SV Neptun A… 8/14
3 Plehn, Isabel X
4 Pries, Katharina X
8 Rometsch, Kathrin X

10 Pletyukhova, Anna X
12 Braun, Ina X
17 Lenau, Caroline X
18 Döbbelin, Lisa X
19 Casper, Rebecca X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Aachen II SV Neptun A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 22 25 1 0 1
2 2 0 4 2 15 25 1 0 0
2 0 1 25 3 24 21 0 1 2
2 1 0 14 4 19 25 1 1 0

5
8 3 1 66 80 96 3 2 3
Start: 13:00 Ende: 14:29 Dauer: 1:29

Sieger: SV Neptun Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förster, Svenja 1 Breuer, Nicole
2 Schotten Simons, Paulina 2 Wichert, Marie

Schreiber 3
Schr. Strauch, Isabel 4

Assist. Feldmann, Elise

Dokument erstellt: 25.09.2022 18:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


