

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

B SG Aachen II vs. SV Neptun Aachen A Spiel 6

25.09.2022 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



				s	St 13	art :00	A) sv n	eptun	A	R	Er 13	nde 3:22	Œ	S SG A	ache	n II	S	5	3	Start 13:25		В) SG A	achen	II	R	En 13:	ide :40	A) SV No	eptun <i>i</i>	Α	S	
		Aufschla	agfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	\			III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
١,		Startaufst	tellung	A	19	17	18	3	10	4		32	5	9	12	7	10			10	0 3	2	5	9	6	7		17	18	3	10	4	19		
Į		Spi	ielernr.								25							23			8	3				2	4							25	
fste	Ausw	echsel- spieler		Z																7	4:2	20				4:16									
Ā)	Spie	elstand								1																1								
		1.	5.		X	3 13	6	8	10 17	11 21	Auszeit	0	4	5	9	13	14	Auszeit	۔ ا	. X	1	3	2	4)			Auszeit	0	4	14	25)			Auszeit	
	Aufs	chlag- 2.	6.	1	12 25	13	15	16	17	21		15	18	5 19	9 20	22	14 23	1:6	2	4 [`			ſ	Ŭ			1:4	1			\sim				
	r	unden 3.	5. 6. 7. 8.	ľ	29)						10:12							4:6 22:21									3:10								
				s	St 13	art :43	A) SV N	eptun	Α	R	Er 14	nde :07	Œ	S SG A	ache	n II	S	S	3	Start 14:10		В) SG A	achen	II	R	En	ide :29	A) SV No	eptun <i>i</i>	Α	S	
		Aufschla	agfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		_			III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
		Startaufst	tellung	A	19	8	18	12	10	4		32	5	9	12	7	10		F	3:	2 5	5	9	12	7	10		17	18	3	10	4	19		
1	'l	Spi	ielernr.	IT				3			21							25						6			14			12				25	
fste	Ausw	echsel- spieler		7				12:1	7										17	7				7:18			1			18:7					
Ā		Spie	elstand																																
		1.	5.	b	X	1	4	5 16	6	7	Auszeit	2	4	5	6	9	10 24	Auszeit		4 🛚	1	2	. 3)0	6	7	Auszeit	3	6	7	12 25	17	18	Auszeit	
	Aufs	chlag- unden 3.	5. 6. 7.	3	10 21)	12	14	16	18	20	6:9	13 25	18	1 9	20	23	24	4:4	4	1 🕅	10	1.	1	14)			1:6	20	23	24	25)				
		4.	8.	ĺ	9						12:16							20:18									6:17								
L		<u> </u>						1									1	1										ļ.							
				S		П	III	IV	V	VI	Punkte		П	Ш	IV	V	VI	Punkte			11	III	IV	V	VI	Punk	to _	SG Aa			10			Neptun A	
		Aufschla	agfolge	^				1	1		- dilitto							- GIIICO									2							ın, Isabe	I X
		Startaufst	A				-	-	+	-							-										3 Zeevaert,		Kira X 4 ©F , Viktoria-R X 8 Ror				ries, Kat		
1	'l	Spi	T						-	-							-									6	Sparla			մ-K			yukhova		
fste	Ausw	echsel- spieler		7						-	-							-									7	Quan						un, Ina	X X
Ā]	Spie	elstand				-	-	-	-	Augus:			-				Augus!		-	_	-					8	Vogt,						au, Caro	
H	1	1.	5.								Auszeit							Auszeit										Braun						belin, Lis	
	Aufs	chlage 2.	6.	5																							10	Mistrik				X 1		per, Reb	
	r	unden 3.	7. 8.																								12	Mährii	nger, S	Sina		X	A) Libe	ero	
		٦.	0.																								32	Brada	tsch, l	₋inda		1 v 1	Offi		
		Sankti	onen								E	Bemer	kunge	n								E	Ergek	oniss	е		\sim	Libero					<i></i>		
V B H D A/B Satz Spielstand B SG Aachen II										chen II SV Neptun A (A) 3 Zeevaert, Kira							Х																		
																				Α	WG	Р :		Daue	r P (G W	A B	Offizio Weiss	elle						
																				2	0 0		1	22	25							Ε			
																				2	2 0		2	15	25	1 0	0 T	Ant, B							
		2 0 1 25 3 24 21 0 1 2 2 1 0 14 4 19 25 1 1 0																		2	1 0	14	4	19	25	1 1		Bensb	erg, S	arah		Е			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Förster, Svenja		1	Breuer, Nicole				
2	Schotten Simons, Paulina		2	Wichert, Marie				
	Schreiber		3					
Schr.	Strauch, Isabel		4					
Assist.	Feldmann, Elise			_				

Dokument erstellt: 25.09.2022 18:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

 8 | 3 | 1 | 66 |
 80 | 96 | 3 | 2 | 3

 Start: 13:00 | Ende: 14:29 | Dauer: 1:29

 Sieger: SV Neptun Aachen
 3:1